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Consejo Sonorense Regulador del Bacanora
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

ETCA--05

TRIMESTRE:TRIMESTRAL

Origen

Aplicacion

Paiiae N

Activo

Acfivo Circulante

Efectiva y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventario

Almacenes .
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Acfives Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plaze

Derechos a Recibir Efective ¢ Equivalentss a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcclonas en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Dapreciacion, Deterioro y Amertizacion Acumulada, da Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Péndida ¢ Deferioro de Actives no Circulantes
Oftros Actives ne Circulantes

Pagivo

Pasivo Circufante

Cuentas par Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corla Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corte Plazo

Pasivos Diferidos a Corio Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yo Administracién a Carto Plazo
Provisicnes a Corto Plazo

Otres Pasivos a Corto Plazo

Pasiva No Circulanfe

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Large Plazo

Deuda Pilblica a Largo Plazo s

Pasivos Diferidos a Large Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yle en Administracion a Largo Plazo
Provisiones & Large Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonie Contribuido
Aporaciones.

Donaciones de Capital

Actualizacian de i Hacienda Pliblica/Patrimonio

Haclenda Piblica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio {Ahorro/ Desahorro)
Resultades de Ejercicios Anteriores.

Revalltos

Reservas

Rectificaciones de Resuitados de Ejercicics Antericres

Excesos o Insuficiencia en Ia Actualizacion de Ia Hacienda Piblica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

{Resullado por Tenancia de Activos no Monstarics

109.387,11
87.208,02
§7.208,02

22.479,09

2217908

£2.320,26
§2.320,26
§2.320,26

0,00

206.126,52
0,00

206.126,52

206.126,52

0,00

2.781,00
2.781,00]

2.761,00

0,00

4,00
0,00

0,00

375.052,89
0,00

375.052,89
289.657,20

85.485,69

0,00

Bajo profesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente carrectos y son responsabilidad de] emisor
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